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RE: geprefereerde optie: Parkeerplaatsen HCH bij ingang Shaile

Datum Di 3-10-2023 11:14

Tot @aaenmaas.nl>;_@he|mond.nl>
Cc @helmond.nl>




Hoi [l (en vooral i < N

Zoals zojuist telefonisch besproken vraag jij intern na of er toevoegingen of kanttekeningen zijn met
betrekking tot het bestaande advies (pdf-document). Als je naar dit groepje wilt terugkoppelen is dat fijn!
ledereen weer op de hoogte.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Afdeling Ondernemen & Ontwikkelen
Team Expertise & Ontwerp
Postbus 950, 5700 AZ Helmond
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Kom bij ons werken! Kijk eens op www.helmond.nl/werkenbij.

Minder printen is beter voor het milieu

Van: @aaenmaas.nl>
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2023 10:53
helmond.nl>

@helmond.nl>;_
@helmond.nl>

Onderwerp: RE: geprefereerde optie: Parkeerplaatsen HCH bij ingang Shaile
Goedemorgen

Mijn beheerders hebben contact gehad met de hockeyclub na de opmerkingen die in het
bestand zijn doorgegeven. Wat is precies je vraag?
Met vriendeliike groet,

adviseur watersysteem

-
W www.aaenmaas.nl/contact

Mis niets! Meld je gratis aan voor onze wekelijkse nieuwsservice
Aanwezig: ma t/m vr
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Van: @aaenmaas.nl>
Verzonden: donderdag 28 september 2023 08:26
@helmond.nl>

@helmond.nl>

Onderwerp: RE: geprefereerde optie: Parkeerplaatsen HCH bij ingang Shaile
Goedemorgen -

Mijn beheerders weten hier meer over. Ik ga het a.s. maandag met ze bespreken. Daarna kom
ik er op terug.
Met vriendeliike groet,

adviseur watersysteem

-
www.aaenmaas.nl/contact

Mis niets! Meld je gratis aan voor onze wekelijkse nieuwsservice
Aanwezig: ma t/m vr

FAREAA AR

Van:__@helmond.nl>
Verzonden: dinsdag 26 september 2023 11:43
@aaenmaas.nl>

Onderwerp: FW: geprefereerde optie: Parkeerplaatsen HCH bij ingang Shaile
Hoi
Zie onderstaande mail. Weet jij hier iets meer van? Bijgevoegd ook het eerdere advies vanuit
jullie zijde, mbt het idee voor parkeerplaats voor de Hockeyclub Helmond aan de zuidzijde in
de Warande.

Met vriendelijke groet,
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Werkdagen maandag t/m donderdag

Ondernemen & Ontwikkelen

Postbus 950, 5700 AZ Helmond

Werklocatie: Binnen Parallelweg 44 (toren West), 5701 PH Helmond
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Kom bij ons werken! Kijk eens op www.helmond.nl/werkenbij.

Van: @helmond.nl>

Verzonden: dinsdag 26 september 2023 10:21
Aan:_@helmond.n|>

Onderwerp: FW: geprefereerde optie: Parkeerplaatsen HCH bij ingang Shaile
Ter info de email van de heer
Met vriendelijke groet,

B

.

Bouwplancodérdinator
Aanwezig: maandag-dinsdag-woendag-donderdag-vrijdagochtend

Team Vergunningen
Postbus 950, 5700 AZ Helmond
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Van:
Verzonden: maandag 25 september 2023 09:39
Aan: @helmond.nl>

CC: hchelmond.nl>

Onderwerp: geprefereerde optie: Parkeerplaatsen HCH bij ingang Shaile

Beste

Ik sprak gisteren met wethouder van Dijk en__ van HCH op “90 jaar
HCH”.

Ik begreep dat het waterschap nu toch wat kanttekeningen plaatst bij het plan om de
parkeerplaatsen bij Shaile te plaatsen.



- vond dat vreemd omdat hij, voor dat hij dit als het gewenste plan naar buiten heeft
gebracht, met de waterschapleiding dit plan heeft besproken en zelf op locatie e.a.a. met hen
heeft bekeken en er toen positief op is gereageerd.

Ik denk dat het goed om met- de reservering die het Waterschap heeft door te nemen en
samen met- en het Waterschap te bekijken hoe dit opgelost kan worden.

Is dit mogelijk?

Hartelijk bedankt,_

Op dit bericht is de proclaimer van de gemeente Helmond van toepassing:
https://www.helmond.nl/proclaimer






